

NORDFYNS GULVE ERHVERV ApS

Maderupskov 50
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2018

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDFYNS GULVE ERHVERV ApS
Maderupskov 50
5471 Søndersø

CVR-nr: 25643305
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 275.557, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser er egenkapital på kr. 229.603.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		634.718	950.424
Personaleomkostninger	1	-938.257	-872.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.449	-80.063
Resultat af ordinær primær drift		-334.988	-1.681
Andre finansielle indtægter		2.096	47
Øvrige finansielle omkostninger		-6.430	-8.935
Ordinært resultat før skat		-339.322	-10.569
Skat af årets resultat	2	63.765	1.790
Årets resultat		-275.557	-8.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-275.557	-508.779
I alt		-275.557	-8.779

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		350.577	382.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	350.577	382.026
Anlægsaktiver i alt		350.577	382.026
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.151	253.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	659.296
Udsudte skatteaktiver		0	17.000
Tilgodehavende skat		80.765	0
Tilgodehavender i alt		229.916	929.810
Likvide beholdninger		129.725	191.681
Omsætningsaktiver i alt		379.641	1.141.491
Aktiver i alt		730.218	1.523.517

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		104.603	380.160
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		229.603	1.005.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.465	116.704
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.213	0
Skyldig selskabsskat		0	3.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.712	379.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.225	18.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.615	518.357
Gældsforpligtelser i alt		500.615	518.357
Passiver i alt		730.218	1.523.517

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	803.328	736.840
Pensionsbidrag	105.955	100.534
Andre omkostninger til social sikring	28.974	34.666
	938.257	872.040
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	80.765	-3.510
Ændring af udskudt skat	-17.000	5.300
	63.765	1.790

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	786.231	677.922
Afgang	0	-265.199
Kostpris ultimo	786.231	412.723
Af- og nedskrivning primo	404.205	677.922
Årets afskrivning	31.449	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-265.199
Af- og nedskrivning ultimo	435.654	412.723
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.577	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med ledelsen om leje af dennes grund. Lejen andrager ca. t.kr. 43.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Årsrapporten for moderselskabet Nordfyns Gulve Holding Aps, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.